РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020г. № 35
	р.п.Жигалово

О внесении изменения в Постановление № 32 от 27.03.2020 г.
«Об отдельных мерах, направленных на поддержание стабильности
экономики и социальной сферы на территории Жигаловского МО
в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции»

В целях поддержания экономической и социальной стабильности, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Жигаловского МО, в соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах  по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», с Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 г. № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для ТП Иркутской области ЕГСПиЛЧС»», руководствуясь Уставом Жигаловского МО,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Внести изменения в Постановление № 32 от 27.03.2020 г. «Об отдельных мерах, направленных на поддержание стабильности экономики и социальной сферы на территории Жигаловского МО в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции» (далее – постановление):
1.1. Пункт 1.1. части 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.1. Установить с 30 марта по 19 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением заработной платы.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Спецвыпуск Жигалово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Жигаловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Жигаловского МО					Д.А. Лунёв